АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            14.04.2014  № 46-п
                              с.Крючковка

(Об          утверждении          Порядка(
опубликования          ежеквартальных
сведений    о    численности   муници-

пальных  служащих  муниципального
образования Крючковский сельсовет,
с    указанием    фактических     затрат
на их  денежное содержание
В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Крючковский сельсовет:

1. Утвердить   Порядок опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих муниципального образования Крючковский сельсовет с указанием фактических затрат на их денежное содержание  согласно приложению.

        2. Назначить уполномоченным лицом на получение и ежеквартальное опубликование информации о численности муниципальных служащих    муниципального образования Крючковский сельсовет с указанием фактических затрат на их денежное содержание заместителя главы администрации сельсовета Гриценко Л.В..

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельсовета

В.В. Иващенко

                   Разослано: администрации района, прокурору, в дело

Приложение
к постановлению
администрации сельсовета

от 14.04.2014  № 46-п
Порядок
опубликования ежеквартальных сведений
о численности муниципальных служащих муниципального образования Крючковский сельсовет с указанием фактических затрат на их денежное содержание
Статья 1. Общие положения.

1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Порядок опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих  муниципального образования Крючковский сельсовет с указанием фактических затрат на их денежное содержание (далее - Порядок) устанавливает процедуру представления и официального опубликования вышеуказанных ежеквартальных сведений.

Статья 2. Порядок представления и состав информации о численности муниципальных служащих   муниципального образования Крючковский сельсовет с указанием фактических затрат на их денежное содержание.

1. Информация о численности муниципальных служащих  администрации муниципального образования Крючковский сельсовет и фактических затратах на их денежное содержание представляется ведущим специалистом администрации муниципального образования Крючковский сельсовет уполномоченному лицу администрации муниципального образования Крючковский сельсовет ежеквартально в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

2. Глава  муниципального образования Крючковский сельсовет несет персональную ответственность за своевременность, достоверность предоставляемой информации, ее соответствие официальной отчетности.

Статья 3. Порядок согласования и опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих   муниципального образования Крючковский сельсовет с указанием фактических затрат на их денежное содержание
1. Уполномоченное лицо администрации муниципального образования Крючковский сельсовет формирует сводную информацию по указанному вопросу в части сведений о численности муниципальных служащих     муниципального образования Крючковский сельсовет по форме согласно приложению к настоящему Порядку и направляет материалы для согласования  главе администрации муниципального образования Крючковский сельсовет в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным периодом для согласования.

2. Глава администрации муниципального образования Крючковский сельсовет в срок до 25 числа месяца, следующего за отчетным периодом, согласовывает сведения и возвращает их для последующей публикации уполномоченному лицу администрации муниципального образования Крючковский сельсовет.

3. Уполномоченное лицо администрации муниципального образования Крючковский сельсовет обеспечивает официальное опубликование ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления с указанием фактических затрат  на их денежное содержание соответственно в средствах массовой информации муниципального образования Крючковский сельсовет и на официальном сайте администрации муниципального образования в сети Интернет не позднее последнего числа месяца, следующего за отчетным периодом.

	Приложение
к Порядку опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих  администрации муниципального образования Крючковский сельсовет с указанием фактических затрат  на их денежное содержание

СВЕДЕНИЯ

 о численности муниципальных служащих
  администрации  муниципального образования Крючковский сельсовет и фактических затратах
 на их денежное содержание за ____ квартал 20 __ года
	Категория работников
	Среднесписочная численность

работников за

 отчетный период, чел.
	Фактически начисленная заработная плата работников за отчетный период, тыс. руб.

	Муниципальные служащие  администрации муниципального образования Крючковский сельсовет